МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

П Р И К А З

« 2025 г. №

О промежуточной аттестации обучающихся
в мае 2025 года

Для контроля успеваемости обучающихся и в соответствии с Положением

о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся КГА НОУ «ДИТК»

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся учебных групп,

указанных в Приложениях 1 и 2 настоящего приказа.

2. Установить сроки промежуточной аттестации в форме экзаменов в

соответствии с Приложением 1.

3. Промежуточную аттестацию в форме зачетов (дифференцированных,

комплексных дифференцированных) по учебным дисциплинам,

междисциплинарным курсам и практикам провести в рамках часов, отведенных

на их изучение, в последнюю неделю теоретического обучения в семестре в

соответствии с графиком учебного процесса или на последней неделе обучения

по учебной дисциплине, междисциплинарному курсу (Приложение 2).

4. Классному руководителю учебных групп, указанных в Приложениях 1

и 2 настоящего приказа, обеспечить явку обучающихся на зачеты,

дифференцированные зачеты и экзамены по учебным дисциплинам,

междисциплинарным курсам, практикам. Довести приказ до сведения

обучающихся и их родителей (законных представителей).

5. Экзаменаторам и преподавателям зачетных дисциплин подготовить

материалы к экзаменам и зачетам для проведения промежуточной аттестации

на утверждение учебной частью в срок до 30.04.2025 года.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-методической работе Борзенкову Е.К.

И.о. директора Р.А. Пинской

Приложение № 1
к приказу № $  4 7
от « /о  » 2025 г.

График промежуточной аттестации (экзамены)
на май 2025 года

Г руппа 2102 2103 2201 3201 4201
Профессия /

Специальность
43.01.09 Повар, кондитер

15.01.05 Сварщик (ручной и
частично механизированной

сварки (наплавки)

09.02.07 Информационные
системы и программирование

09.02.07 Информационные
системы и программирование

09.02.07 Информационные
системы и программирование

ОД.01 Русский язык
ОД.02 Литература

Время:
Экзамен: 26.05.2025
Преподаватель: Щербина И.Я.

ОД.ОЗ Математика
Время:
Экзамен: 30.05.2025
Преподаватель: Орлова Н.П.

Время:
Экзамен: 05.05.2025
Преподаватель: Орлова Н.П.

ОД.07.У Химия
Время:
Экзамен: 28.05.2025
Преподаватель: Виноградова Ю.М.

ОД.08.У Биология
Время:
Экзамен: 23.05.2025
Преподаватель: Виноградова Ю.М.

ОД.06 Физика
Время:
Экзамен: 30.04.2025
Преподаватель: Малько Н.Б.

МДК.03.01 Техника и
технология ручной дуговой
сварки (наплавки)
неплавящимся электродом в
защитном газе
МДК.04.01 Техника и
технология частично
механизированной сварки
(наплавки)плавлением в
защитном газе

Время:
Экзамен: 07.05.2025
Преподаватель: Гаврикова Е.Ю.

Г руппа 2102 2103 2201 3201 4201
Профессия /

Специальность 43.01.09 Повар, кондитер
15.01.05 Сварщик (ручной и
частично механизированной

сварки(наплавки)

09.02.07 Информационные
системы и программирование

09.02.07 Информационные
системы и программирование

09.02.07 Информационные
системы и программирование

ЕН.01 Элементы высшей
математики

Время:
Экзамен: 20.05.2025
Преподаватель: Яковцева О.А.

ОП.15 ИТ-решения для
бизнеса на платформе 1С:
Предприятие

Время:
Экзамен: 22.05.2025
Преподаватель: Адаменко О.П.

МДК.04.01 Внедрение и
поддержка компьютерных
систем

Время:
Экзамен: 27.05.2025
Преподаватель: Бахаев Д.В.

МДК.04.02 Обеспечение
качества функционирования
компьютерных систем

Время:
Экзамен: 29.05.2025
Преподаватель: Бахаев Д.В.

ОПЦ.04 Основы
алгоритмизации и
программирования

Время:
Экзамен: 23.05.2025
Преподаватель: Бахаев Д.В.

МДК.01.02 Поддержка и
тестирование программных
модулей

Время:
Экзамен: 26.05.2025
Преподаватель: Бахаев Д.В.

МДК.01.03 Разработка
мобильных приложений

Время:
Экзамен: 28.05.2025
Преподаватель: Голубенко М.И.

МДК.11.01 Технология
разработки и защиты баз
данных

Время:
Экзамен: 30.05.2025
Преподаватель: Адаменко О.П.

ПМ.01 Разработка модулей
программного обеспечения
для компьютерных систем

Время: 08:15
Экзамен: 16.05.2025
Председатель: Борзенкова Е.К.
Члены комиссии:

Бахаев Д.В.
Голубенко М.И.
Ионова С.О.

ПМ.02 Осуществление
интеграции программных
модулей

Время: 08:15
Экзамен: 17.05.2025
Председатель: Борзенкова Е.К.
Члены комиссии:

Бахаев Д.В.
Голубенко М.И.
Ионова С.О.

Г руппа 2204/1 2204/2 3204 4204

Профессия / Специальность
23.02.07 Техническое обслуживание

и ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобилей

23.02.07 Техническое обслуживание
и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей

23.02.07 Техническое обслуживание
и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей

21.02.17 Подземная разработка
месторождений полезных

ископаемых

ЕН.01 Математика
Время: 09:00
Экзамен: 05.05.2025
Преподаватель: Яковцева О.А.

Время: 12:00
Экзамен: 05.05.2025
Преподаватель: Яковцева О.А.

ЕН.02 Информатика
Время: 12:00
Экзамен: 07.05.2025
Преподаватель: Адаменко О.П.

Время: 09:00
Экзамен: 07.05.2025
Преподаватель: Адаменко О.П.

ОП.02 Техническая механика
Время:
Экзамен: 12.05.2025
Преподаватель: Гавриков В.Г.

Время:
Экзамен: 13.05.2025
Преподаватель: Гавриков В.Г.

МДК.07.01 Выполнение работ по профессии
Слесарь по ремонту автомобилей

Время:
Экзамен: 14.05.2025
Преподаватель: Баранкин В.С.

Время:
Экзамен: 15.05.2025
Преподаватель: Баранкин В.С.

МДК.01.01 Устройство автомобилей
Время:
Экзамен: 21.05.2025
Преподаватель: Бобров П.В.

МДК.01.04 Техническое обслуживание и
ремонт автомобильных двигателей

Время:
Экзамен: 23.05.2025
Преподаватель: Баранкин В.С.

МДК.02.01 Техническое обслуживание и
ремонт электрооборудования и электронных
систем автомобилей

Время:
Экзамен: 27.05.2025
Преподаватель: Воронцов П.А.

МДК.03.01 Техническое обслуживание и
ремонт шасси автомобилей

Время:
Экзамен: 29.05.2025
Преподаватель: Баранкин В.С.

ПМ.05 Организация процесса по
техническому обслуживанию и ремонту
автомобиля

Время: 10:00
Экзамен: 16.05.2025
Председатель: Борзенкова Е.К.
Члены комиссии:

Баранкин В.С.
Воронцов П.А.
Ионова С.О.

ПМ.06 Организация процесса модернизации
и модификации автотранспортных средств

Время: 10:00
Экзамен: 17.05.2025
Председатель: Борзенкова Е.К.
Члены комиссии:

Баранкин В.С.
Воронцов П.А.

______________ Ионова С.О.____________

Группа 3205 4205
Профессия / Специальность 43.02.13 Технология

парикмахерского искусства
43.02.13 Технология

парикмахерского искусства

ОПЦ.ОЗ Рисунок и живопись
Время:
Экзамен: 13.05.2025
Преподаватель: Чучмина Д.А.

МДК.01.01 Современные технологии
парикмахерского искусства

Время:
Экзамен: 15.05.2025
Преподаватель: Чучмина Д.А.

ПМ.02 Подбор и выполнение причесок
различного назначения, с учетом
потребностей клиента

Время: 12:00
Экзамен: 16.05.2025
Председатель: Борзенкова Е.К.
Члены комиссии:

Пыресева Е.А.
Чучмина Д.А.
Ионова С.О.

ПМ.ОЗ Создание имиджа, разработка и
выполнение художественного образа на
основании заказа

Время: 12:00
Экзамен: 17.05.2025
Председатель: Борзенкова Е.К.
Члены комиссии:

Пыресева Е.А.
Чучмина Д.А.
Ионова С.О.

Приложение № 2
к приказу № з
от « 7 с» a 2025 г.

График промежуточной аттестации
(зачеты/дифференцированные зачеты/курсовые проекты (работы))

на май 2025 года
Форма

промежуточной
аттестации

Дисциплина Преподаватель

2102
Д/зачёт ОД.04 Иностранный язык Стрельникова В.Д.
Д/зачёт ОД. 05 Информатика Архипова Е.Г.
Д/зачёт ОД.06 Физика Малько Н.Б.
Д/зачёт ОД.09 История Авцина С.В.
Д/зачёт ОД. 10 Обществознание Пирогова В.В.
Д/зачёт ОД. 12 Физическая культура Бровченко М.С.

Д/зачёт
МДК.02.02 Процессы приготовления, подготовки к
реализации и презентации горячих блюд, кулинарных
изделий,закусок

Кобылкевич Е.Ю.

2103
Д/зачёт ОД.08 Биология Виноградова Ю.М.
Д/зачёт ОД. 11 Г еография Гребенкина О.В.
Д/зачёт ОП.05 Основы экономики Шилло Л.А.
Комплексный
д/зачёт

УП.03.01 Учебная практика
УП.04.01 Учебная практика Усов В.А.

Д/зачёт ФК.00 Физическая культура Огарков А.А.
2201

Д/зачёт ОГСЭ.04 Иностранный язык в профессиональной
деятельности Стрельникова В.Д.

Д/зачёт ОГСЭ.05 Физическая культура Бровченко М.С.

Д/зачёт ЕН.03 Теория вероятностей и математическая
статистика Яковцева О.А.

Комплексный
д/зачёт

ОП.02 Архитектура аппаратных средств
ОП. 11 Компьютерные сети Голубенко М.И.

Комплексный
д/зачёт

ОП.ОЗ Информационные технологии
ОП.08 Основы проектирования баз данных

Голубенко М.И.
Адаменко О.П.

Д/зачёт ОП.04 Основы алгоритмизации и программирования Бахаев Д.В.
Д/зачёт УП.04 Учебная практика Бахаев Д.В.

2204/1

Д/зачёт ОГСЭ.ОЗ Иностранный язык в профессиональной
деятельности Стрельникова В.Д.

Д/зачёт ОГСЭ.04 Физическая культура Бровченко М.С.
Д/зачёт ОП.ОЗ Электротехника и электроника Бутковская Н.А.
Д/зачёт ОП.04 Материаловедение Барбакова А.В.

Д/зачёт МДК.01.02 Автомобильные эксплуатационные
материалы Баранкин В.С.

Д/зачёт МДК.01.03 Технологические процессы технического
обслуживания и ремонта автомобилей Баранкин В.С.

Д/зачёт УП.07 Учебная практика Бобров П.В.
2204/2

Д/зачёт ОГСЭ.ОЗ Иностранный язык в профессиональной Стрельникова В.Д.

Форма
промежуточной

аттестации
Дисциплина Преподаватель

деятельности
Д/зачёт ОГСЭ.04 Физическая культура Бровченко М.С.
Д/зачёт ОП.ОЗ Электротехника и электроника Бутковская Н.А.
Д/зачёт ОП.04 Материаловедение Барбакова А.В.

Д/зачёт МДК.01.02 Автомобильные эксплуатационные
материалы Баранкин В.С.

Д/зачёт
МДК.01.03 Технологические процессы
технического обслуживания и ремонта
автомобилей

Баранкин В.С.

Д/зачёт УП.07 Учебная практика Бобров П.В.
3201

Д/зачёт ОГСЭ.04 Иностранный язык в профессиональной
деятельности Энгельгардт P.O.

Д/зачёт ОГСЭ.05 Физическая культура Степанюк А.Ю.

Д/зачёт ОПЦ.05 Правовое обеспечение профессиональной
деятельности Пирогова В.В.

Д/зачёт ОПЦ.Об Безопасность жизнедеятельности Пирогов М.М.
Д/зачёт ОПЦ.07 Экономика отрасли Шилло Л.А.

Д/зачёт ОПЦ.14 Ключевые компетенции цифровой
экономики Бахаев Д.В.

Д/зачёт МДК.01.01 Разработка программных модулей Бахаев Д.В.
Защита
курсового
проекта

МДК.01.01 Разработка программных модулей Бахаев Д.В.

Д/зачёт УП.11 Учебная практика Голубенко М.И.
3203

Д/зачёт ПП.02.01 Производственная практика Шевчик С.А.
Д/зачёт ПП.03.01 Производственная практика Шевчик С.А.

3204

Д/зачёт ОГСЭ.ОЗ Иностранный язык в профессиональной
деятельности Энгельгардт P.O.

Д/зачёт ОГСЭ.04 Физическая культура Степанюк А.Ю.
Д/зачёт ОГСЭ.06 Русский язык и культура речи Щербина И.Я.
Д/зачёт ОП.05 Метрология, стандартизация, сертификация Торощин В.Г.

Комплексный
д/зачёт

ОП.Об Информационные технологии в
профессиональной деятельности
ОП. 11 Ключевые компетенции цифровой
экономики

Голубенко М.И.
Бахаев Д.В.

Д/зачёт
МДК.01.03 Технологические процессы
технического обслуживания и ремонта
автомобилей

Баранкин В.С.

Защита
курсовой
работы

МДК.01.03 Технологические процессы
технического обслуживания и ремонта
автомобилей

Баранкин В.С.

Комплексный
д/зачёт

УП.02.01 Учебная практика
УП.03.01 Учебная практика
УП.04.01 Учебная практика

Воронцов П.А.

Форма
промежуточной

аттестации
Дисциплина Преподаватель

Д/зачёт МДК.04.01 Ремонт кузовов автомобилей Воронцов П.А.
Д/зачёт МДК.05.01 Техническая документация Воронцов П.А.

3205
Д/зачёт ОГСЭ.ОЗ Психология общения Коняева Г.А.

Д/зачёт ОГСЭ.04 Иностранный язык в профессиональной
деятельности Энгельгардт P.O.

Д/зачёт ОГСЭ.05 Физическая культура Степанюк А.Ю.

Д/зачёт ОПЦ.12 Ключевые компетенции цифровой
экономики Бахаев Д.В.

Защита
курсовой
работы

МДК.01.01 Современные технологии
парикмахерского искусства Чучмина Д. А.

Д/зачёт УП.01.01 Учебная практика Пыресева Е. А.

Д/зачёт МДК.02.01 Технология выполнения постижерных
изделий из натуральных и искусственных волос Пыресева Е.А.

Комплексный
д/зачёт

МДК.02.02 Моделирование причесок различного
назначения с учетом актуальных тенденций моды
МДК.03.03 Стилистика и создание имиджа

Пыресева Е.А.
Чучмина Д. А.

Д/зачёт МДК.03.01 Стандартизация и подтверждение
соответствия Чучмина Д. А.

4201

Комплексный
д/зачёт

ПП.01 Производственная практика
УП.02 Учебная практика
ПП.02 Производственная практика

Голубенко М.И.

4202
Д/зачёт ПДП Производственная практика (преддипломная) Шульга Н.В.

4203
Д/зачёт ПДП Производственная практика (преддипломная) Шевчик С.А.

4204

Комплексный
д/зачёт

ПП.05.01 Производственная практика
ПП.06.01 Производственная практика
УП.06.01 Учебная практика

Воронцов П.А.

4205
Комплексный
д/зачёт

ПП.02.01 Производственная практика
ПП.03.01 Производственная практика Пыресева Е.А.

4206

Д/зачёт ПДП Производственная практика (преддипломная) Киселева Т.Ю.

4207

Д/зачёт ПДП Производственная практика (преддипломная) Киселева Т.Ю.

4209

Д/зачёт ПДП Производственная практика (преддипломная) Медведев В.А.